
 

令和６年度釜石高校定時制「学校説明会」について（お知らせ） 

 

 

日頃より本校定時制教育に関しまして御理解と御協力を賜り、心より感謝申し

上げます。 

 さて、本校定時制では、下記の日程により学校説明会を開催いたしますので、

これを機会に本校定時制の特色などを御理解いただき、進路選択の一助としてい

ただければ幸いです。 

 つきましては、参加を希望する生徒及び保護者にお知らせいただきますよう、

お願い申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和６年 10月 10日（木） 17：30～ （受付 17：00～） 

２ 場 所  本校石楠花ホール（予定） 

３ 内 容  (1)学校概況説明 

        (2)質疑応答 

        (3)個別面談（希望者のみ）等 

４ その他  (1)参加を希望する場合は、必ず下記担当まで御一報ください。 

        (2)希望する生徒が都合により欠席をする場合、先生方だけの参 

加でも構いません。 

        (3)生徒用昇降口から入場してください。内履き等各自準備して 

ください。  

        (4)詳細について不明な点等がございましたら、下記担当までお 

問い合わせください。 

(5)釜石・大槌地区の中学校等には案内文書を発送いたします（9 

月 24日以降到着予定）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 赤 沼  暁 

定時制教務課 

〒026-0055 

岩手県釜石市甲子町 10-614-1 

TEL  0193-23-5318  FAX 0193-23-7783 

e-mail ptf2-akanuma-satoru@iwate-ed.jp 


